|| Ristorante Pizzeria J

Insalate e antipasti

Insalate

Verde di stagione

Mista di stagione

Insalata con gamberi e avocado agli agrumi

Antipasti

Burrata pugliese sul letto di crema di pomodoro fresco
e pesto di basilico

Affettato misto nostrano con noci, mele e miele

Tartare di gamberi e avocado al frutto della passione
e pane toast all’aglio 80gr

Tartare di tonno all’olio di sesamo con pane toast e salsa verde

Tartare di manzo al coltello con pane toast e sottaceti 700gr

7.00

9.00

14.00

14.00

22.00

28.00

35.00

38.00

Allergeni: le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o

intolleranze, sono disponibili rivolgendosi al personale

| prezzi sono in CHF e comprendono UIVA al 8.1%




N

\"" Ristorante Pizzeria )

Primi

Pasta
Spaghetti al pomodoro 17.00
Spaghetti aglio, olio e peperoncino 19.00
Spaghetti alla carbonara 19.00
Tagliatelle ai porcini e mascarpone 22.00
Spaghetti alla bolognese 24.00
Spaghetti ai frutti di mare 28.00
Tagliolini freschi alle vongole 28.00

Gnocchi

Gnocchi al pomodoro 14.00
Gnocchi ai 4 formaggi 17.00
Gnocchi burro e salvia 18.00
Gnocchi curcuma e gamberetti 22.00

Risotti
Risotto ai porcini e grana 22.00
Risotto cozze, pepe e lime 26.00

Allergeni: le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o
intolleranze, sono disponibili rivolgendosi al personale

| prezzi sono in CHF e comprendono UIVA al 8.1%




/

1‘ Ristorante Pizzeria )

Casa Mia ’
2

Secondi

Carne

Tagliata di petto di pollo ai ferri con patate wedges e insalata

Impanata milanese con patatine fritte e salsa tartare

Cordon Blue di maiale 300/400 gr con patatine fritte e salsa tartare

Tagliata di manzo ai ferri con porcini, patate rosolate al rosmarino
e verdure al vapore

Filetto di manzo ai ferri con foie gras di anatra, patate novelle
e verdure grigliate

Pesce

Gamberoni ai ferri con riso basmati e salsa verde

Fritto misto di mare con patatine fritte e verdure in pastella

Polpo alla mediterranea con patate schiacciate e olive taggiasche

Filetto di branzino al cartoccio con riso basmati piselli
e carote al burro aromatizzato alle erbe

Grigliata mista di mare con patatine wedges e verdure grigliate

26.00

32.00

37.00

40.00

45.00

34.00

37.00

39.00

41.00

45.00

Allergeni: le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o

intolleranze, sono disponibili rivolgendosi al personale

| prezzi sono in CHF e comprendono UIVA al 8.1%




,/ZV\

|
|| Ristorante Pizzeria )

Per bambini

Spaghetti al pomodoro

Chicken nuggets con fritte

Penne panna e prosciutto

Scaloppina impanata con fritte

Su riservazione (minimo due persone)

Fondue formaggio con antipasto
Fondue Chions con antipasto

Paella valenciana

Paella mista di pesce

Fondue mista di mare con antipasto
Fondue bourguignonne con antipasto
Picca pollo

Piatti vegani e vegetariani

Su richiesta piatti latino-americani con prezzi da concordare

10.00

12.00

12.00

15.00

37.00 pp

42.00 pp

40.00 pp

42.00 pp

45.00 pp

45.00 pp

Allergeni: le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o

intolleranze, sono disponibili rivolgendosi al personale

| prezzi sono in CHF e comprendono UIVA al 8.1%




