

Insalate e antipasti

Insalate

Verde di stagione	7.00
Mista di stagione	9.00
Insalata con gamberi e avocado agli agrumi	14.00
Antipasti	
Burrata pugliese sul letto di crema di pomodoro fresco e pesto di basilico	14.00
Affettato misto nostrano con noci, mele e miele	22.00
Tartare di gamberi e avocado al frutto della passione e pane toast all'aglio <i>80gr</i>	28.00
Tartare di tonno all'olio di sesamo con pane toast e salsa verde	35.00
Tartare di manzo al coltello con pane toast e sottaceti 100gr	38.00



Primi

Pasta		
Spaghetti al pomodoro	17.00	
Spaghetti aglio, olio e peperoncino	19.00	
Spaghetti alla carbonara	19.00	
Tagliatelle ai porcini e mascarpone	22.00	
Spaghetti alla bolognese	24.00	
Spaghetti ai frutti di mare	28.00	
Tagliolini freschi alle vongole	28.00	
Gnocchi		
Gnocchi al pomodoro	14.00	
Gnocchi ai 4 formaggi	17.00	
Gnocchi burro e salvia	18.00	
Gnocchi curcuma e gamberetti	22.00	
Risotti		
Risotto ai porcini e grana	22.00	
Risotto cozze, pepe e lime	26.00	



Secondi

Carne

Tagliata di petto di pollo ai ferri con patate wedges e insalata	26.00
Impanata milanese con patatine fritte e salsa tartare	32.00
Cordon Blue di maiale 300/400 gr con patatine fritte e salsa tartare	37.00
Tagliata di manzo ai ferri con porcini, patate rosolate al rosmarino e verdure al vapore	40.00
Filetto di manzo ai ferri con foie gras di anatra, patate novelle e verdure grigliate	45.00
Pesce Pesce	
Pesce Gamberoni ai ferri con riso basmati e salsa verde	34.00
	34.00 37.00
Gamberoni ai ferri con riso basmati e salsa verde	
Gamberoni ai ferri con riso basmati e salsa verde Fritto misto di mare con patatine fritte e verdure in pastella	37.00



Per bambini

Spaghetti al pomodoro	10.00
Chicken nuggets con fritte	12.00
Penne panna e prosciutto	12.00
Scaloppina impanata con fritte	15.00

Su riservazione (minimo due persone)

Fondue formaggio con antipasto	37.00 pp
Fondue Chions con antipasto	42.00 pp
Paella valenciana	40.00 pp
Paella mista di pesce	42.00 pp
Fondue mista di mare con antipasto	45.00 pp
Fondue bourguignonne con antipasto	45.00 pp

Picca pollo

Piatti vegani e vegetariani

Su richiesta piatti latino-americani con prezzi da concordare